СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31 января 2023 года № 34/2

«О внесении изменений в Генеральный план Городского округа Подольск
Московской области применительно к населенному пункту д. Коледино»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным

кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской
Федерации»,  Законом  Московской  области  от  24.07.2014  №  106/2014-ОЗ
«О  перераспределении  полномочий  между  органами  местного  самоуправления
муниципальных  образований  Московской  области  и  органами  государственной  власти
Московской области», постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014
№  1169/51  «Об  утверждении  Положения  о  подготовке  проектов  документов
территориального  планирования  муниципальных  образований  Московской  области
и направлении их на утверждение в представительные органы местного самоуправления
городских  округов  Московской  области»,  решения  Градостроительного  совета
Московской области от 29.11.2022 № 48

Совет депутатов Городского округа Подольск Московской области решил:

1.  Утвердить  изменения  в  Генеральный  план  Городского  округа  Подольск
Московской области применительно к населенному пункту д. Коледино (прилагаются).

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для подписания
и обнародования.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, перспективного развития округа,
управления муниципальным имуществом и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов                                            И.о. Главы Городского округа
Городского округа Подольск                                                                                      Подольск

                                  Н.И. Пестов                                                                              А.Н. Карпов

	РЕШЕНИЕ